o Genealg,,
0 Genedlog

» Pezzata

. Rossa

W@ aliana

ANAPR-Udine
7]

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: FR003914341781 Nome: LATINO JB Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 11-09-2015
%Consanguineita: 4.3 Inbr. gen.: %Sim.: 0 %Montb.: 100 %Rh: 0
Allev.: Centro di FA: GGl
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
_ —_— Velocita mungitura: 94 64 Indice carne PT: 79
Stato toro: IS Attendibilita’: 55 Cellule somatiche: 109 76 Muscol. PT: 66
Figlie tot. : 472 Allevamenti: 0 Fertilita: 93 Incr. medio gg PT: 102
IDAS: 10 Rank: 50 Latte Kg: 873 Longevita: 08 RELPT: 99
Grasso %: _ -0.16 Kgf 21 Facilita al parto: 102 Peso 12 mesi PT: 90
Proteine %:  -0.09 Kg: 23 Persistenza: 106 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON

INDICI MORFOLOGICI
64 76 88 100 112124 136

64 76 88 100 112124 136

TEST GENETICI

DISPONIBILE

Taglia 117 = Lung. ant. mam. 102 . K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 81 " For attant mam 116 ——— Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 92 - Lung. post. mam. 119 D= Aracnomelia:  Non disponibile
Mammella 113 = Legam. med. 106 - BMS (infertilita masch.):  Non disponibile
Statura 118 L] Profond. mamm. 113 fr— DW (Nanismo):  Non disponibile
Prof. addom. 113 fr— Lu.ng. capez. 119 e FSH2(Accresc. ritard.):  Non disponibile
Lungh. corpo. 114 fr— Dim. capez. 110 — TP (Trombopatia):  Non disponibile
Lung. groppa 105 - Direz. capez. 84 —— . ] : . o
Larg. groppa 108 o Pos. capez. ant. 102 s ZDL (Zln(;odeflcenza). Non d!spon!b!le
Inclin. groppa 106 - Pos. capez. post. 89 [ BHZ(ApIonpo 2 Bruna):  Non d!spon!b?le
Ang. garretti 84 a— Purezza mamm. 71 A FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile LATI NO JB
Garretti 108 [ FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Pastoie 95 -
Alt. tallone 82 ]
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
FR007402472623
HIGORA JB

Data nascita: 07-11-2012

MADRE:
FR003914341503

FEE

Data nascita: 07-09-2010

2" GENERAZIONE

FR007034632611
DOLLEY
Data nascita: 15-06-2008

FR007402257975
039 DAKOTA
Data nascita: 01-12-2008

FR003933332973
DACIER JB
Data nascita: 15-06-2008

FR003914341150
USUELLE
Data nascita: 19-09-2003
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3" GENERAZIONE
FR007120720129 ROBIN - 2000
Data nascita:  29-09-2000
FR007034632128 FR007034632128
Data nascita:  15-08-2002
FR002529434146 REDON
Data nascita:  26-05-2000

FR003802423471 UNIVALE
Data nascita:  07-09-2003

FR002542141514 SATURNE
Data nascita:  05-01-2001

FR003933332880 FR003992010648
Data nascita:  13-12-2005

FR000196014411 MICMAC
Data nascita:  23-09-1996

FR003914340377
Data nascita: 25-12-1998

FR007191071104
FR007197066815
FR007495022208
FR007034631955
FR006393018001
FR002595029622

FR000196014411

FR007192053561
FR002597022950

FR003997030107
FR003933332704

FR003984014417
FR000189008430

FR003990016792

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE
GARDIAN

NOMINEE

LECUYER

RABANE

ISANGRIN

LYSINE

MICMAC

HAMADAU
NOUMEA

NATIF JB

VERGLAS
ENCLUME

FAUCON
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